[image: ]

О признании утратившим силу приказа и.о. Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 19 сентября 2011 года № 329 "Об утверждении Инструкции по формированию и ведению реестра товаров, работ и услуг, производимых казахстанскими производителями, и критериев оценки для внесения (включения) в данный реестр"
Приказ и.о. Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 10 октября 2012 года № 377
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 1 статьи 43-1 Закона Республики Казахстан «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ и.о. Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан от 19 сентября 2011 года № 329 «Об утверждении Инструкции по формированию и ведению реестра товаров, работ и услуг, производимых казахстанскими производителями, и критериев оценки для внесения (включения) в данный реестр» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 7261 от 17 октября 2011 года и опубликован в газете «Казахстанская правда» от 24 апреля 2012 года № 114-115 (26933-26934).

      2. Департаменту местного содержания в горно-металлургическом комплексе Министерства индустрии и новых технологий Республики Казахстан (Камели С.) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего приказа направить копию приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан и обеспечить его последующее официальное опубликование в средствах массовой информации.

      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
      И.о. Министра                              A. Pay

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14